2020 年 12 月 25 日

各位

年末年始のお知らせ

一般社団法人 iCD協会

事務局

平素より協会活動に格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

誠に勝手ながら、年末年始休業日を下記のとおりとさせていただきます。

年末 － 仕事納め 2019年 12月 27日（金）

年始 － 仕事始め 2020年  1月  6日（月）

※2019年 12月 28日（土）～ 2020年 1月 5日（日）

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。

※ホームページ・メールからのお問い合わせにつきましては、2020年 1月 6日（月）以降、

順次回答させていただきます。

以上